De feruore eius in choro et reformis in ab
vestibulo. qd eam in fratribus suis amavit et
fuit. capitulum xlix.

Hactenus per totum mundum
in cella sua percellens
iohannes hucusque primus
inuenit: persone sue
vigilantia mentis qd distans. ad illius
vite facta ac mox rursus. parum val
de ipse. ad frates suos. ibidem sua pa
tes ait. **O** por: et por. **O** qd sic vixit
iohannes per cellem habitator: et qd
ego sum et eius opaco. **Q**uis aut
ita sentiet: qd humilitate feruore in
valde fuit in sua discedo: ordib rego
re et regule vite disciplina. in se et
sibi subiecti. se suas et regis. **S**p em
die ac nocte pnt fuit in choro et reformo
n eiusdem et nccitas. ut valiant aut
hospice solupmitas: ipse in aqua et
pellit. **F**ratri quoq; p pimas et for
nas et tpe similit et p vob in choro em
sit: in stalli sui paucis sup pedes
et fias. et ut leges meditand et oras.
aut deplacoi sue vras: in ppo sua
pfero et frater in exple. **M**ultis aut i
hoc ipso habuit: in imitator: in
tali deuote deo plac cupictis. **I**uue
et dpxit frates suos et pates. illo papue
tpe. pferi an choro: logt ofabulaco
bz. et vob alt vacat. **S**z qd de suis fra
tibz singulari deuoti. aut qnco corpali
duo et afflictuo. se dce ognouit: huc
ipe p tatis laudant et pmouit. **E**mi
lit qui sua obiaz regula et statuta. ad
vngue suavit: bonu sup huc oculu
se habuit: et ad sup atros magt amar
uit. **Q**uic aut de fratribz ad tpe loqdo
ad tpe iuuat: su frater expecedo vid
ol auduit: qm in loco hato seu tpe
ogruet. id face duxit: sin frater tu
oculu in huc se dflexit: id q cordi suo

fore stud: et vltu mutuo qpte no
stravit. **Q**uena i caplo et fois agn. sa
k modeste corpus emeda postulavit:
si no otimo fuisse subscuta: huc
feri ex aie idiaty no videtur. **Q**
Onis qd frates tntes cu pnu. igere
zelu disuptie in seipm eia. q actos
in feruor et statutoy obseruaco. qndie
passit: qd eam feruore a oick suis
fratibz in regule obseruaco ex itegro
seruaco. rigido exasiuit: tns gssas
statutoy tuomei mutuat: et ita vnt
de nccitate factos. in bono disciplina sol
liate se seruabat. **Q**uod fuit: ut or
do regule et vite nostre mostira. ac
k dntz vite sue i vna fca. et in toto
nro gnali caplo strictissime seruaretur.
Erat aut vir prudens et zelosus. astutus
et igemiosus. deo deuoty capite caluus.
in tuis vspit: statuo dpxit. magne
aucte oick vneabil. et oibz metuat:
ne vobz auspitate. s mox suoz ma
tutur. **P**sona guitate et vntu amoe.
In ab et vestibulo vras q vob et v
silibz no fuit exsiuit: s frates suos fer
uore paco in singul. vltioibz ad vnt
vntu vntu. sabatur: et abos ming
sapidore ming vntas carnes pornas
alias q ming dmesabiles ipe fide
ad nola su ad hospites ad caput me
se vntas: absdas comedit. **S**imi
lit et de pisobz alijs q abays: frater
et faciebat. **Q**uos et pisatulos i
feruore spu. magne pntu corpibz
sepe anponerat: aut appetitui amoe
penituar maioribz iucte ad pns sa
ntissaco. **C**oxy itaq; nra a fratribz pnti
ta. talia sibi obaia vnt anponerat: q
no natiue otia s vnt eam mduarbi
na: porauit: et ming dmesabilibz
in pus absatis. **H**ic vntes ab
itine. et vntu vntu audes pullat: